关于全国大学英语四六级考试期间禁止

机动车辆通行的通知

各部、处、室、中心，各教学、教辅单位：

2020 年 12 月 12 日（星期六），全国大学英语四、六级考试

在我校举行，届时会计学院、外语学院、国贸学院、旅游学院教

学楼均设考场。为了维护考场及周围秩序，减少噪音，确保考试

顺利进行。现通知如下：

一、机动车辆校内行驶严禁鸣笛；

二、教学楼考场校道禁止机动车辆通行；

三、考场周围禁止施工、机械打草等发出噪音的活动。

请各部门通知到每位教职工及第三方服务人员，提前绕行其

他道路，确保校园道路行车安全。

保卫处

2020 年 12 月 10 日

	关于全国大学英语四六级考试期间禁止
	机动车辆通行的通知